
Hauptbahnhof 

― Technikmuseum 
 

F
a
h

rz
e
it

 

Haltestellen in Richtung 
Technikmuseum Sonntag, 13. April 2025 

0 Hauptbahnhof ab 11:00 13:00 15:00 16:32 
5 Wörlitzer Platz  11:05 13:05 15:05 • 

10 Triebwagenmuseum an 11:10 13:10 15:10 16:40 
20 Triebwagenmuseum ab 11:20 13:20 15:20 16:42 
35 Am Leipziger Tor  11:35 13:35 15:35 • 

40 An der Fine  11:40 13:40 15:40 • 

45 Schultheiß-Brauerei an 11:45 13:45 15:45 16:55 
55 Schultheiß-Brauerei ab 11:55 13:55 15:55 16:57 
58 ZAB-Gelände an 11:58 13:58 15:58 17:00 
70 ZAB-Gelände ab 12:10 14:10 16:10 17:02 
75 Technikmuseum an 12:15 14:15 16:15 17:07 
77 Technikmuseum ab 12:17 14:17 16:17 17:09 
87 Hauptbahnhof an 12:27 14:27 16:27 17:18 

       
 

E 


